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VENETO

6a Giornata Attivita Esordienti Treviso Belluno 2
RISULTATI

100 Dorso

Belluno, Domenica 30/03/2025 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

BRUNIERA LORENZO
DALLA RIVA ALESSANDRO
ARRIGHINI LEONARDO
BELLIATO ALVISE
TULBURE ALESSIO

DE MIN NICOLA
SOMACAL GABRIEL
VITA DENNIS CHRISTIAN
BLASEOTTO ENEA
LORENZON CARLO
RIZZARDO MATTIA

MASIN SEBASTIANO
MILOVANOVIC DANILO
DAL CANTO MICHAEL
BALDASSAR ETHAN
BORRIERO LUCA
FLORESCU MIHAIL

CANDEAGO MARCO
GIORDANO GIACOMO
CESCON SEBASTIANO
BALLON LEONARDO
PAJUSSIN RICCARDO
SALPETRO ANGELO LUCA

VIEL JACOPO
TORRESAN ZENO
BACCHIEGA GIORDANO
MIATTO GABRIEL
ROSSI FRANCESCO
GAIO EVAN

DELLA TOFFOLA VITTORIO
BERLESE DAVIDE
VISENTIN PIETRO

GOLIN SEBASTIANO
MILOVANOV PIETRO
OLIVIER DEVID

Serie

Anno
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30/03/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ONDABLU SSD

ONDABLU SSD

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
CENTRO NUOTO LE BANDIE
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ONDABLU SSD

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTING CLUB LESSINIA SD
ATTIVAMENTE AGORDINO SSD

Tempo

01:39.0
01:39.6
01:43.8
01:52.6
01:59.6

01:31.4
01:35.1
01:37.3
01:47.8
01:52.4
01:55.5

01:32.5
01:36.5
01:38.1
01:40.4
01:40.6
01:41.2

01:29.6
01:32.8
01:34.3
01:39.4
01:39.6
01:46.1

01:24.9
01:29.8
01:32.6
01:33.9
01:33.9
01:36.5

01:21.2
01:21.8
01:24.4
01:24.9
01:27.3
01:29.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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